PAGE
2

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2001 №142

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  от  22. 05. 2001г. №№ 125  и 126

В связи с задержкой официального опубликования постановлений  главы администрации г. Владимира от 22.05.2001г. «О плате за наем жилья»  № 125  и «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги» № 126, вызванной организационно-техническими причинами,  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановления №№ 125 и  126:

1.1. в пункте 1 постановления № 125 изменить дату с 01.06.2001г. на 01.07.2001г.;

1.2. в пунктах 1 и 2 постановления № 126 и приложениях №№ 1 и 2 к нему изменить дату с 01.06.2001г. на 01.07.2001г.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления ЖКХ Грачева В.М.

Глава администрации

И.В.Шамов